ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2018 г.

                              № 38/172-3
г. Сортавала

Об утверждении Протоколов жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете Сортавальского муниципального района «Ладога - Сортавала» при проведении выборов в органы местного самоуправления  в  Сортавальском муниципальном районе  9 сентября 2018 года

По результатам проведения жеребьевки, между зарегистрированными кандидатами при проведении выборов в органы самоуправления бесплатной печатной площади в районной газете «Ладога-Сортавала», Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
1.Утвердить Протокола  жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов  в районной  газете Сортавальского муниципального района « Ладога- Сортавала» при проведении  выборов в органы местного самоуправления в Сортавальском муниципальном районе 9 сентября 2018 года согласно приложениям.
2. Опубликовать итоги жеребьевки в районной газете «Ладога-Сортавала».
Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова